[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «13» марта 2009 г.

                № 266

Об установлении тарифов на

услуги, предоставляемые

Отделом по физической культуре,

спорту и туризму администрации

г. Алатырь в МОУДОД «ФСК»

администрации города Алатыря

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые Отделом по физической культуре, спорту и туризму администрации г. Алатырь в МОУДОД «ФСК» администрации города Алатыря, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                  М.В. Марискин

Данилин А.А.

    2 08 91
Приложение

к постановлению

главы города Алатыря

от «13» марта 2009г. № 266

Тарифы на услуги,

предоставляемые Отделом по физической культуре, спорту и туризму

администрации г. Алатырь в МОУДОД «ФСК» администрации города Алатыря

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф

(в руб.)

	1
	Приготовление кофе со сливками и сахаром
	1 стакан (195 мл)
	10,00

	2
	Приготовление кофе с сахаром
	1 стакан (195 мл)
	10,00

	3
	Приготовление кофе чёрного
	1 стакан (195 мл)
	10,00

	4
	Приготовление кофе со сливками без сахара
	1 стакан (195 мл)
	10,00

	5
	Приготовление горячего шоколада
	1 стакан (195 мл)
	15,00

	6
	Приготовление молочного шоколада
	1 стакан (195 мл)
	15,00

	7
	Приготовление капучино
	1 стакан (195 мл)
	15,00

	8
	Приготовление макочино
	1 стакан (195 мл)
	15,00

	9
	Приготовление чая с лимоном
	1 стакан (195 мл)
	10,00

	10
	Предоставление сауны
	1 час
	350,00

	11
	Предоставление бахил
	1 пара
	3,00

	12
	Прокат резиновых шапочек
	1 штука
	5,00